

ROZPOČET

Objednávateľ: Ján Ján

Zhotoviteľ: Milan Turek, PROFIWORK SK s. r. o., Budatínska 43, 851 06 Bratislava, Slovensko

Cena bez DPH: 3353,94

Cena bez DPH v EUR**3353,94**

| ID | Kód | Typ | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Spáľňa | | | | |
| | | | Brúsenie stropov, prebrusovanie spojov, pretmelovanie stropu a opravy stropov tmelom | hod | 6,00 | 24,00 | 144,00 |
| | | | Brúsenie a pretmelenie protihlukovej steny, Oprava podhladu | hod | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| | | | Rohová páska | mb | 14,30 | 4,00 | 57,20 |
| | | | Stierkovanie sadrovou omietkou 3 vrstvy | m2 | 13,60 | 8,20 | 111,52 |
| | | | Detská izba | | | | |
| | | | Brúsenie stropov, prebrusovanie spojov, Oprava podhladu, Brúsenie a pretmelenie protihlukovej steny | hod | 6,00 | 24,00 | 144,00 |
| | | | Pretmelovanie stropu a opravy stropov tmelom, Oprava okolo okna a špalety | hod | 4,00 | 24,00 | 96,00 |
| | | | Rohová páska | mb | 7,50 | 4,00 | 30,00 |
| | | | Stierkovanie sadrovou omietkou 3 vrstvy | m2 | 10,30 | 8,20 | 84,46 |
| | | | Predsieň | | 1,00 | 12,00 | 12,00 |
| | | | Brúsenie stropov, prebrusovanie spojov | hod | 3,00 | 24,00 | 72,00 |
| | | | Stierkovanie sadrovou omietkou 3 vrstvy | m2 | 13,90 | 8,20 | 113,98 |
| | | | Natiahnutie oprava krivej steny (kvôli dlažbe) | hod | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | | Vyspravenie detailov medzi revíznymi skrinkami | hod | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | | WC | | | | |
| | | | Domurovanie steny | hod | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| | | | Kúpeľňa | | | | |
| | | | Sadrokartónový strop - komplet + lepenie XPS | m2 | 10,24 | 23,00 | 235,52 |
| | | | Oprava komplet steny pre uchytenie skrinky na umývadlá + Oprava vody a elektroinštalácie za stenou - nové uchytenie steny + izolácia električky | hod | 10,00 | 24,00 | 240,00 |
| | | | Obývačka | | | | |
| | | | Brúsenie stropov, prebrusovanie spojov | hod | 4,00 | 24,00 | 96,00 |
| | | | Pretmelovanie stropu a opravy stropov tmelom | hod | 4,00 | 24,00 | 96,00 |
| | | | Oprava stien a rohových pásov + vykrúžovanie zásuviek | hod | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | | Dorobenie sadrokartónovej steny za TV | hod | 3,00 | 24,00 | 72,00 |
| | | | Stierkovanie sadrovou omietkou 3 vrstvy | m2 | 15,00 | 8,20 | 123,00 |
| | | | Vysekanie NIKA do steny + konštrukcia | hod | 3,00 | 24,00 | 72,00 |
| | | | Maľovanie | | | | |
| | | | Maľovanie - striekanie pištoľou od 35m2 | m2 | 224,16 | 2,90 | 650,06 |
| | | | Zakrývanie pred maľovaním | hod | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| | | | Doprava a ostatné | | | | |
| | | | Materiál | ks | 1,00 | 560,00 | 560,00 |
| | | | Vývoz a likvidácia odpadu | ks | 1,00 | 128,20 | 128,20 |

Všetky ceny sú uvádzané bez DPH.

* Položky budú doúčtované na základe reálneho stavu po dokončení.

** Preprava za objemný materiál bude doúčtovaná po prevzatí a vyúčtovaná od prepravcu.

*** Práce zahŕňajú: demontáž a vybúranie komplet celého jadra, spolu s vynášaním odpadu do kontajnera.

**** Cena materiálu bude vyúčtovaná podľa skutočného stavu spotrebovaného materiálu.

Kompletná elektroinštalácia zahŕňa nasledovné práce (drážkovanie, inštalácia káblov, sadrovanie, osadenie krabíc, inštalácia rozvodnej skrine, zapojenie ističov)

Kompletná vodoinštalácia zahŕňa nasledovné práce (nové rozvody od hl. uzáverov vody v byte, inštalácia studenej a teplej vody, inštalácia odpadov)